
UCHWAŁA  NR  2/15 
 

Okr ęgowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jeleniej Górze 
z dnia 20 marca 2015 r. 

 
w sprawie powołania Sekretarza Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 2  

w Jeleniej Górze 
 
 
 Na podstawie art. 170 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr  21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 regulaminu okręgowych komisji 
wyborczych stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
9 lutego 2015 r. w sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 
2015 r. poz. 227), uchwala się co następuje: 
 

§   1 
 
 

Powołuje się Panią Grażynę Bielecką – Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Jeleniej Górze na Sekretarza Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jeleniej Górze. 
 

§   2 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodnicząca 
            Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 2 
          /-/ Ewa Szymańska-Habzda 
 
 


